ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2023 22/п
г.Кирово-Чепецк

О созыве очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы
и утверждении проекта повестки очередного заседания

В соответствии  со статьями 5, 22 Регламента  Кирово-Чепецкой городской Думы,

принятого  решением  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от  30.07.2008  №8/79,

перспективным  планом  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  на  2023  год,  утвержденным

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.12.2022  №16/71, глава муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Созвать  очередное  заседание  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  29.03.2023

в 10 часов 00 минут по адресу: г.Кирово-Чепецк, Первомайская ул., д.6, зал заседаний № 2

и утвердить проект повестки очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы со

следующими вопросами:

1.1.О назначении на должность главы администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.2.О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.3.О внесении и утверждении изменений в Положение «О бюджетном процессе в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

1.4.О внесении и утверждении изменений в Положение о Департаменте финансов

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.5.О внесении и утверждении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской

Думы  «О  бюджете  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

1.6.О мере социальной поддержки в виде обеспечения и доставке твердого топлива

отдельным категориям граждан.

2

1.7.О  внесении  изменений  в  решение  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от

25.06.2021 № 7/37.

1.8.Информация о ходе реализации национальных проектов на территории города

Кирово-Чепецка на 2023 год.

1.9.Информация  о  ходе  реализации  мероприятий  регионального  проекта

«Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда

на территории Кировской области.

1.10.Информация  об  исполнении  переданных  государственных  полномочий  по

созданию и деятельности административной комиссии.

1.11.Информация об основных направлениях деятельности и развития ТОСов и иных

общественных организаций. Достижения и проблемы.

1.12.Информация о взыскании платы за найм муниципального жилищного фонда.

1.13.Информация  об  организации  пассажирских  перевозок  в  муниципальном

образовании  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области:  проблемы,  пути  их  решения,

перспективы (в т.ч. перевозка граждан в мкр.Каринторф).

1.14.Информация  о  мероприятиях  по  содержанию  и  обслуживанию  ливневой

канализации,  находящейся  на  территории  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области.

1.15.Информация об организации мониторинга окружающей среды.

1.16. Разное.

2.Разместить  настоящее  постановление на  официальном  сайте  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области     Е.М. Савина

http://www.k4gorod.ru/